平成３０年７月６日

保護者 様

高田小学校長 大西 恒夫

夏休みのプール開放について

向暑の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，夏休みのプール開放日，場所・時間帯が決定致しましたので，お知らせ致します。

つきましては，プール学習に励むようご家庭でもお声かけ下さい。

１ 開放日

７月 ２３日(月) ２６日(木) ２７日(金) ３０日(月) ３１日(火)

８月 １日(水) ２日(木) ６日(月) ８日(水) ９日(木)

１０日(金) ２０日(月) ２２日(水) ２３日(木) 合計１４日間

２ 時 間

下学年(１～３年生) １２時３０分～１３時４５分

上学年(４～６年生) １４時１５分～１５時３０分

３ プール使用について

① プールへの出入りは，プール北側です。プールの更衣室

で着替えます。

② 靴は入口の指定された場所に置きます。

③ 東側通路にある学級名簿に○印をつけます。

④ プールに自転車で来てもよい３年生以上の人は，校庭西側に自転車をきちんと並

べます。ヘルメットを着用していない人は自転車ではこれません。

⑤ お金やゲーム等は絶対に持ってきません。

※ 大切な物を持ってきた人は，先生に預けます。

⑥ 学校の先生と監視員の方３名で，安全を見守ります。

４ スクールバスについて

①佐布川･新堀方面

１～３年 佐布川発 １２：００ 学校発 １４：０５

４～６年 佐布川発 １３：４５ 学校発 １５：５０

②赤沢方面

１～３年 赤 留発 １１：５０ 学校発 １４：０５

４～６年 赤 留発 １３：３５ 学校発 １５：５０

水泳記録会の予定

８月３０日(木) 9:30～ １･２年

14:00～ ３年

９月 ４日(火)10:35～ ４年

14:00～ ５年

予備日 ８月31日(金)9:30～ １･２年

９月３日(月)10:35～ ３年

※４･５年の予備日はありません。

今年度も，夏季休業中に図書室の開放をします!!

図書の貸し出しや読書ができます。ぜひ，積極的に利用するよう，声かけ願います。

詳細は，図書館だよりを参照してください。